



ЗОЛОТОНІСЬКА РАЙОННА РАДА
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Ковтунівський навчально-виховний комплекс
«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»

Вул.А.Дерев'янка 42, с. Ковтуни Золотоніського району Черкаської області, 19732, тел.. 98-2-40
web: [http:// www.kovtuny.net.ua](http://www.kovtuny.net.ua) , e-mail: kovtuny@ukr.net, код ЄДРПОУ 34323707

29.11.2017 № 115

Фінансовий звіт
Ковтунівського НВК за 2017 рік
(станом на 01.12.2017)

Дані про витрати	Сума	Джерело фінансування
ФОП Лисенко В.І. Капітальний ремонт підлоги в спортивному залі	57242	відділ освіти
ТОВ «Джазтех» Технічне обслуговування вузла обліку газу теплогенераторної	5764,80	відділ освіти
ФОП Міхновський П.І. Стілець офісний 15 шт. ×385,00 грн табурет дерев'яний 2 шт ×150,00 грн	6075	відділ освіти
ФОП Саврасова Л.В. двері металопластикові 2 шт ×10000,00 грн	20000	відділ освіти
Пункт з перезарядки вогнегасників Черкаського обміну. РБППР. Перезарядка 8 вогнегасників	788,40	відділ освіти
ТОВ «Пріорітет» Дошка 5-ть поверхонь, трьохстворчаста, магнітна 1 шт.×2298,00 Дошка 5-ть поверхонь, трьохстворчаста, магнітна 1 шт.×2895,00 грн	5193	відділ освіти
ТОВ «Комел» Принтер 1 шт.×2967,00 грн Ноутбук 1 шт.×9708,00 грн	19087	відділ освіти, субвенція сільської ради

Принтер 1 шт. ×6412,00 грн		
ТОВ «АГ Груп Україна» Жалюзі горизонтальні 16 ×381,00	5744	відділ освіти
ТОВ «Райсільгоспэнерго» Лабораторні виміри опору струму	1100	відділ освіти
Асфальтування доріжки біля школи (понад 220 м ²) Шифер 10 листів	без оголошеної вартості	спонсор ФОП Асатрян О.П.
ФОП Калініченко Т.М. Фарба голуба (2,8 кг) 6 шт. ×99,00 грн Фарба для підлоги (2,8 кг) 12 шт. ×135,00 грн Фарба водоемульсійна фасадна (10 л) 6 шт. ×330,00 грн Сольвент (0,75 л) 6 шт. ×20,00 грн Насадка для валиків 10 шт. ×18,00 грн Щітки для побілки 5 шт. ×21,00 грн Колорекс 2 шт. ×20,00 грн Шпаклівка (0,75 кг) 1 шт. ×30,00 грн Фарба світлозелена (2,8 кг) 6 шт. ×99,00 грн	3943,00	спонсорські кошти
Коростенський завод «Янтар» Фарба біла (2,8 кг) 5 шт. ×119,00 грн Фарба для підлоги (2,8 кг) 30 шт. ×119,00 грн	4105,00	Відділ освіти
М'яч футбольний 2 шт. ×400,00 грн М'яч волейбольний 2 шт. ×250,00 грн М'яч баскетбольний 1 шт. ×250,00 грн	1550	Відділ освіти
Шифер 20 листів ×97,00	1939,92	Відділ освіти

Видатки за 10 місяців 2017 року

Заробітна плата	1'636'659,86
Нарахування на заробітну плату	366'023,36
Теплопостачання	-
Водопостачання та водовідведення	-
Електроенергія	17'100,78
Природний газ	130'356,62

Директор НВК

Малий І.В.

Фінансовий звіт
Ковтунівського НВК за 2017 рік
про використання субвенцій, батьківських коштів та коштів спонсорів
(станом на 01.12.2017)

Відомості
про надходження субвенції для закладу від Ковтунівської сільської ради

Дата	Сума	Призначення	Використання	Дата
лютий	9000	субвенція на придбання принтера та покращення Інтернету	9000	жовтень
червень	2898	субвенція на табір	2898	червень
листопад	8000	субвенція на придбання холодильника	8000	листопад

Відомості
про надходження коштів від спонсорів

Дата	Спонсор	Сума	Призначення
червень	Батьки	9270	для поточного ремонту закладу
липень	ФОП Кузнецов П.С.	6400	придбання металопластикових дверей, монтажні роботи
квітень	ТОВ «Кристал 05»	6000	перерахування на рахунок закладу для придбання тюлі
вересень	Випускники 1979 року	1500	для обслуговування оргтехніки, оформлення школи
січень-листопад	Благодійні внески педпрацівників	2720	для обслуговування оргтехніки та придбання канцтоварів

Відомості про використання коштів

Кошти спонсорів

Дані про витрати	Сума	Джерело фінансування
Двері металопластикові, вікно, монтажні роботи	6400,00	спонсор ФОП Кузнецов П.С.
ФОП Колісник І.І. Тюль (2 м\п) 10 шт	3390	спонсор (ТОВ «Кристал 05»)

**Благодійні добровільні кошти вчителів та вихователів НВК,
випускників закладу**

Дата		Назва матеріалів	Кількість	Ціна	Сума
01	01	Поповнення Інтернет	1	53	53
03	02	Поповнення Інтернет	1	51	51
17	02	Ремонт принтера Ricon	1	150	150
17	02	Заправка картриджа Ricon	1	193	193
21	02	Ремонт принтера Samsung	1	50	50
21	02	Техобслуговування та заправка картриджа Samsung	1	210	210
04	03	Поповнення Інтернет	1	51	51
22	06	Ремонт принтера Canon	1	180	180
22	06	Чорнило	1	70	70
29	06	Ремонт принтера Samsung із заміною комплектуючих, заміна фото барабана, заправка	1	576+ 156+ 90	822
06	10	Чорнило для принтера	4	70	280
січень-лютий		Папір для друку, папки, файли			1500
Разом					3610

Благодійні добровільні кошти батьків

День	Місяць	Назва матеріалів	Кількість	Ціна	Сума
15	01	Електролампочки енергозбер. +пересилка	10	40	400
19	02	Пакет мусорний	2	10,5	21
19	02	Рукавиці	1	20,70	20,70
14	03	Мило, мішки мусорні	1 уп.	35,1	35,10
28	03	Миючий засіб «Білизна»	12	4	48
28	03	Папір некондиц.	1 уп.	35,10	68
05	04	Вапно	2 уп.	14	28
17	04	Пакети мусорні	1 уп.	23	23
20	05	Грамоти, подяки	20	5,30	106
09	06	Щітки	2	28	56
09	06	Щітки	1	9	9
09	06	Щітки	1	7	7
09	06	Щітки	3	6	18
09	06	Щітки	2	5	10
13	06	Водоемульсійна фарба	1	233	233
13	06	Шпаклівка	1	17	17

19	06	Сатенгіпс	1	135	135
22	06	Цемент	1	60	60
02	07	Цвяхи шиферні	3	40	120
05	07	Цвяхи	2	30	60
17	07	Вапно	10	11	110
18	07	Фарба для підлоги	12	135	1620
25	07	Плакати, диски			364
25	07	Саморізи	4 уп.		87
25	07	Цвяхи	1	30	30
28	07	Цвяхи 150-200	6	25	150
28	07	Клеюча суміш	1	85	85
07	08	Вапно	4	15	60
07	08	Сажа	2	125	250
07	08	Карбюратор	1	230	230
09	08	Багети	3	7	21
09	08	Силікон	1	45	45
17	08	Плакати	1	30	30
17	08	Фарба голуба (2,8)	1	100	100
17	08	Фарба зелена (2,8)	1	100	100
17	08	Фарба салатна(0,9)	1	50	50
17	08	Фарба ж.к. (0,9)	1	49	49
17	08	Жидкі цвяхи	1	40	40
21	08	Фарба для підлоги	2	124	248
21	08	Масло для мотокоши	1	75	75
21	08	Бензин	5	22,1	110,5
22	08	Щітки	2	3,5	7
22	08	Вапно	2	14,5	29
22	08	за пульверизатор			150
22	08	Вапно	10	11	110
22	08	Вапно	6 по 2 кг	20	120
26	08	Емаль для підлоги	3	125	375
26	08	Багет	1	7	7
28	08	Круг	2	26,5	53
28	08	Світильники, лампа енергозбер.	3 компл. (акція)		250
02	09	Гель	1	59	59
02	09	Мочалки	1	7,5	7,5
02	09	Рукавиці	1	20,25	20,25
02	09	Мило	5	3,75	18,75
05	09	Елемент живлення	1	75	75
05	09	Елемент живлення	4	8	32
12	09	Віники	2	30	60

12	09	Мусорні мішки	1	15	15
13	09	Ручка у двері	2	35	70
13	09	Шарик у двері	2	13	26
13	09	Миша для ПК	1	89	89
13	09	Миша для ПК	1	89	89
12	10	Миючий засіб «Білизна»	12	4,2	50,4
12	10	Папір туал.	1 уп.	70	70
14	10	Клавіатура	1	149	149
14	10	Перехідник	1	45	45
22	10	Маркери	5	14	70
25	10	Фарба для підлоги	1	135	135
25	10	Цемент	2	54	108
25	10	Папір для обклеювання	2	3	6
25	10	Фарба для підлоги	1	139	139
25	10	Фарба	1	54	54
25	10	Мішки мусорні	1	15	15
25	10	Мішки мусорні	1	11,5	11,5
30	10	Вставка в замок	1	100	100
30	10	Вставка в замок	1	70	70
09	11	Габлі	1	47	47
Разом					8061,7

Директор НВК

Малий І.В.